
 

 

Uchwała nr 1449/XI/2022 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 15 grudnia 2022r. 

w sprawie rozłożenia na raty płatności opłaty za aplikację radcowską  

w roku szkoleniowym 2023 oraz terminu jej zapłaty 

 

Działając na podstawie art. 321  ust. 4 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (t.j. Dz.U. z 2022r., 

poz. 1166) 

 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Opłatę za aplikację radcowską w roku szkoleniowym 2023 dla aplikantów I, II, III roku w wysokości 

określonej w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości w sprawie wysokości opłaty rocznej za aplikację 

radcowską ustaloną na 2023 rok, rozkłada na cztery równe raty.  

2. Ustala się następujące terminy i wysokości rat: 

a) pierwsza rata płatna do dnia rozpoczęcia zajęć teoretycznych, 

b) druga rata płatna do dnia 31 marca 2023r. 

c) trzecia rata płatna do dnia 30 czerwca 2023r. 

d) czwarta rata płatna do dnia 30 września 2023r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała podjęta w trybie przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość na podstawie 

przepisu art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. 2021 poz. 2095 ze zm.). 

 

 

        Sekretarz Rady OIRP w Katowicach             Dziekan OIRP w Katowicach 

                              / - /                                                   / - / 

             r.pr. Małgorzata Kałuża                                                                    r.pr. Katarzyna Jabłońska 

 

 


